МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА КАЗАНИ»

ПРИКАЗ

«03»
09.
2014 г.







№ 600
О проведении городского праздника для 
вновь поступивших на работу в образовательные
учреждения города Казани педагогов
«Призвание – быть Учителем!»
Управлением  образования  г. Казани  и  Домом  работников  образования г. Казани проводится городской праздник для вновь поступивших на работу в образовательные учреждения г. Казани педагогов «Призвание – быть Учителем!» в целях поддержки молодежного педагогического движения города, активизации общественной работы молодых педагогов, организации досуга работников образования города, повышения престижа учительского труда.

На основании вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести городской праздник для вновь прибывших в образовательные учреждения г. Казани педагогов «Призвание – быть Учителем!»  в  октябре  2014  г.  в  Доме  работников  образования  г. Казани (ул. Баумана, д. 62/9, тел./ факс – 292-10-82).
2. Ответственность за проведение городского праздника возложить на Дом работников образования г. Казани (директор Г.Р. Мамаева).
3. Начальникам   районных   отделов   образования:   М.З.   Закировой, 
Е.Б. Буслаевой, Г.Г. Латышевой, В.Н. Нуреевой:

3.1. представить в Дом работников образования г. Казани полный список педагогов, вновь поступивших на работу в образовательные учреждения районов города в 2014 году;

3.2. направить для участия в празднике педагогов, вновь поступивших на работу в образовательные учреждения в 2014 году.
4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя начальника Управления образования г. Казани Э.Ф. Тахавиеву.
Начальник






И.Г.Хадиуллин

